
EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 171 Dostal, Cathrin 16901 32108 5 8,35XDBAY

Savvy Spiderlady2 161 Schneider, Celina 24049 33916 4 7,9XBAWÜ

JP Riff Raff3 38 Obermaier, Eva-Maria 25064 36198 3 7,55XBAY

Ice Snapper4 154 Niedermayr, Franzisca 25361 32011 2 7,4XDBAY

Dual Gunner5 41 Knödl, Jutta 34631 35764 1 6,4XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 219 Stemmler, Martina 17781 30494 6 8XBAY

HQ Onlys Commander2 143 von Rochow, Linda 22345 32161 5 7,85XDBAY

Topc Golden Kathy3 175 Posch, Thomas 2366 36303 4 7,8ATBAY

Dynadark Hot Lover4 49 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 3 7,65BAY

Ever Green PD5 180 Dostal, Cathrin 16901 30567 2 7,6XDBAY

A Gun Surprise6 20 Bickert, Nadine 29583 30722 1 7,5XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Riff Raff1 38 Obermaier, Eva-Maria 25064 36198 5 7,6XBAY

Roosters Revolution2 231 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 36712 4 7,2DBAY

Dual Gunner3 41 Knödl, Jutta 34631 35764 3 6,7XBAY

Topc Golden Kathy4 175 Posch, Thomas 2366 36303 2 6,55ATBAY

Spark N Fog5 248 Steinbrecher, Julia 27954 90006 1 6,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Hamilton Halfter sponsored by 
Josef Festl

1. 

Smart Lopin Louie1 171 Dostal, Cathrin 16901 32108 4 8,45XDBAY

JP Riff Raff2 38 Obermaier, Eva-Maria 25064 36198 3 7,55XBAY

Ice Snapper3 154 Niedermayr, Franzisca 25361 32011 2 6,45XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Hamilton Halfter sponsored by 
Josef Festl

1. 

A Gun Surprise1 20 Bickert, Nadine 29583 30722 5 8,05XDBAY

Good Time For Blues2 186 Moloney, Lisa 25983 33366 4 7,75XBAY

Ever Green PD3 180 Dostal, Cathrin 16901 30567 3 7,55XDBAY

PO Cherokee Bunny3 219 Stemmler, Martina 17781 30494 3 7,55XBAY

Snickelfritz D Peppy5 96 Christ, Thomas 12159 34973 1 7,35XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 171 Dostal, Cathrin 16901 32108 5XDBAY

Savvy Spiderlady2 161 Schneider, Celina 24049 33916 4XBAWÜ

PO Cherokee Bunny3 219 Stemmler, Martina 17781 30494 3XBAY

HQ Onlys Commander4 143 von Rochow, Linda 22345 32161 2XDBAY

Ever Green PD5 54 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 1XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aktiv Mineral Futter von der Firma Migocki1. 

CS Elite Simply Red1 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 5 68DBAY

Kaliz Golden Licence2 111 Munz, Annalena 33360 35242 4 67,5BAY

Lancelot O Lena2 190 Link, Laura 26394 34869 4 67,5BAWÜ

Oro Olana4 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 2 67BAY

Little Texas John5 102 Happes, Sina 29060 20533 1 61BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Diamante Dun It1 247 Weber, Hannah 31080 32623 5 70DBAY

Fence The Line2 176 Stach, Maya 33222 34982 4 67,5BAY

Smartys Pointed Poldi3 181 Künkel, Mara 29676 33946 3 65,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 243 Löschner, Isabel 27127 23753 6 84XDBAY

Jet Leos Milky Way2 99 Kahle, Alina 29843 31272 5 78BAWÜ

BAY

CS Elite Simply Red3 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 77,5DBAY

TopGun King Delmaso4 165 Hitzler, Verena 28868 33112 3 76,5BAY

Zippo Red Revolution5 63 Stempfel, Lina 32266 31750 2 73,5BAY

Peponita and Onyx6 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 1 65BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Zip Savanna1 166 Hitzler, Verena 28868 30128 5BAY

Flashy Designed2 159 Schürmann, Cristina 28576 35592 4XBAY

Indian Color Jet3 127 Thorwarth, Annabella 31794 33657 3BAY

Freckles Flashlight4 188 Moloney, Fiona 27404 23706 2BAY

Lancelot O Lena5 190 Link, Laura 26394 34869 1BAWÜ

Montag, 20. August 2018 Seite 10 von 83



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 188 Moloney, Fiona 27404 23706 5 65,5BAY

Diamante Dun It2 247 Weber, Hannah 31080 32623 4 65DBAY

TNT Peppy`s Spirit3 106 Adam, Chiara 28049 30604 3 62DBAY

Oro Olana4 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 2 58,5BAY

Smartys Pointed Poldi5 181 Künkel, Mara 29676 33946 1 57,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 44 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 71ATBAY

Spark N Fog2 248 Steinbrecher, Julia 27954 90006 4 67,5BAY

First Whiz For Me3 147 Braun, Barbara 23751 36809 3 63BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Peppys Best1 98 Hartmann, Nadine 15239 30499 6 72,5XBAY

FB Nitas Dun It2 215 Schertle, Isabel 10683 35590 5 72BAWÜ

Dun It Invitational3 169 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 4 71,5XDBAY

PO Cherokee Bunny4 219 Stemmler, Martina 17781 30494 3 71,5XBAY

First Whiz For Me5 147 Braun, Barbara 23751 36809 2 70,5BAY

BB Cruisin in Pepper6 146 Braun, Barbara 23751 34938 1 69,5BAY

Montag, 20. August 2018 Seite 13 von 83



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TFR Glamorous Wisely1 56 Klugmann, Jennifer 23913 30506 6 72XDBAY

FB Nitas Dun It2 215 Schertle, Isabel 10683 35590 5 69,5BAWÜ

Snickelfritz D Peppy3 96 Christ, Thomas 12159 34973 4 69XDBAY

Cherokee Cool Rainman4 31 Hummel, Christine 2197 33776 3 68,5BAY

PO Cherokee Bunny4 219 Stemmler, Martina 17781 30494 3 68,5XBAY

HQ Onlys Commander6 143 von Rochow, Linda 22345 32161 1 68XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 219 Stemmler, Martina 17781 30494 4 71XBAY

Smart Lopin Louie2 171 Dostal, Cathrin 16901 32108 3 68XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smartys Pointed Poldi1 181 Künkel, Mara 29676 33946 4 81,5BAY

Cute Twin Face2 229 Lang, Emilia 30559 33810 3 79,5BAY

Milena belle3 23 von Ramm, Jessika 31386 34305 2 76BAY

Splashed Gipsy Girl4 182 Künkel, Nina 29677 35329 1 73BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Candybella Whiz1 184 Pütz, Marcel 23292 24528 6 69,5BAY

JP Shine For Sure2 39 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 5 69BAY

CS Sliding Nugget2 101 Christ, Thomas 12159 28142 5 69XDBAY

SPS Sugarbaboon4 249 Niedermayr, Franzisca 25361 35685 3 66,5DBAY

Genuine Fury5 48 Obermaier, Eva-Maria 25064 90007 2 66BAY

Last One Commander5 145 Braun, Barbara 23751 35101 2 66BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 101 Christ, Thomas 12159 28142 8 75XDBAY

Candybella Whiz2 184 Pütz, Marcel 23292 24528 7 74,5BAY

Genuine Fury3 48 Obermaier, Eva-Maria 25064 90007 6 73BAY

Mega Scotch Rocker4 3 Tröger, Charlotte 25168 29353 5 72,5XBAWÜ

BAY

Ima Fantasy Girl4 26 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 72,5DBAY

Spat King Delmaso6 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 3 72DBAY

CS Elites Shy Girl6 40 Paulweber, Christoph 20186 24539 3 72XATBAY

Smart Rolene Boss8 144 von Rochow, Linda 22345 26962 1 71,5XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 116 Zech, Stefanie 14522 23733 5 72XBAY

Mega Scotch Rocker2 3 Tröger, Charlotte 25168 29353 4 66XBAWÜ

BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Shine For Sure1 39 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 7 74BAY

Double Jac Cody2 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 6 73,5XDBAY

BMS Chic N Tari3 115 Degenhardt, Lena 23090 28130 5 73XBAY

Dreams Heydoochex3 196 Heinz, Hanna 25874 30438 5 73XBAY

Spat King Delmaso5 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 3 72,5DBAY

RD Lilly Chex6 78 Spindler, Julia 27881 29947 2 70,5BAY

L.A. Colonel Dry Doc7 225 Obermaier, Eva-Maria 25064 29551 1 70BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Myster Dress Code1 85 Pietsch, Laura 22796 29542 5BAY

RD Lilly Chex2 78 Spindler, Julia 27881 29947 4BAY

BMS Chic N Tari3 115 Degenhardt, Lena 23090 28130 3XBAY

Power Pan4 7 Lack, Katharina 23248 28855 2BAY

Cherry Barbell5 69 Benzing, Elisabeth 26417 33338 1DBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 5 73,5DBAY

Spat King Delmaso2 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 4 70,5DBAY

Ima Fantasy Girl3 26 Bartsch, Melanie 25270 24048 3 69DBAY

OW Reds Maximus4 132 Guggenmos, Milena 27341 27967 2 68,5XBAY

Brunettes Only5 236 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pintas Lady Dreamer1 28 Blaimer, Katharina 29727 30842 4DBAY

Gina2 207 Friedl, Steffi 30926 32458 3DBAY

Heza Gold Invitation3 97 Fritzsche, Julia 22769 29197 2XDBAY

Mega Scotch Rocker4 3 Tröger, Charlotte 25168 29353 1XBAWÜ

BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aktiv Mineral Futter von der Firma Migocki1. 

TNT Peppys Best1 98 Hartmann, Nadine 15239 30499 6 84,5XBAY

Ima Fantasy Girl2 26 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 80,5DBAY

Heza Gold Invitation3 97 Fritzsche, Julia 22769 29197 4 79,5XDBAY

Dreams Heydoochex4 196 Heinz, Hanna 25874 30438 3 78XBAY

Coeurs Edition5 67 Rothach, Lisa 22064 30768 2 76XDBAY

Double Jac Cody6 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 1 75,5XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 176 Stach, Maya 33222 34982 5 73BAY

CS Elite Simply Red2 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 70,5DBAY

Diamante Dun It2 247 Weber, Hannah 31080 32623 4 70,5DBAY

CS Elites Just Fun4 243 Löschner, Isabel 27127 23753 2 70XDBAY

Sissy5 32 Gabler, Svenja 29657 30609 1 69,5BAY

Montag, 20. August 2018 Seite 25 von 83



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 243 Löschner, Isabel 27127 23753 5 76,5XDBAY

Freckles Flashlight2 188 Moloney, Fiona 27404 23706 4 71,5BAY

Fence The Line3 176 Stach, Maya 33222 34982 3 65,5BAY

Sissy4 32 Gabler, Svenja 29657 30609 2 62BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Spooks Chex1 205 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 6 70,5XBAY

Glory Power Chex2 92 Klinger, Sandra 22446 24564 5 66,5XBAY

Double Jac Cody3 137 Wehner, Ulrike 27906 29938 4 65XBAY

King P of Hollywood4 11 Bäuml, Rudolf 26014 33554 3 63,5BAY

Solano Doc Freckles5 241 Brandl, Ramona 28176 34410 2 62,5BAY

PG Jo N Dry6 120 Botur, Sabrina 16258 25041 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isle Be Remebered1 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 7 73BAY

Big Beckwiths Time2 214 Schertle, Isabel 10683 27041 6 71,5XBAWÜ

BMS Smoke N Spook3 13 Bäuml, Rudolf 26014 30791 5 71BAY

Kings Equalizer Jane4 117 März, Michael 27327 33062 4 70,5BAY

Solano Doc Freckles5 241 Brandl, Ramona 28176 34410 3 70BAY

Seven X Streak6 217 Schertle, Isabel 10683 25222 2 69,5BAWÜ

Midnight Karat Jac7 152 Ruthardt, Diana 2995 18729 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

One Spook N Card1 216 Schertle, Isabel 10683 26729 5 67,5BAWÜ

Glory Power Chex2 92 Klinger, Sandra 22446 24564 4 64,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 136 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 74BAY

Isle Be Remebered2 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 6 73,5BAY

Nimbus3 27 Hormeß, Bianca 28608 29638 5 72BAY

Freckles Flashlight3 187 Moloney, Lisa 25983 23706 5 72BAY

Big Beckwiths Time5 214 Schertle, Isabel 10683 27041 3 69XBAWÜ

Badgers Son Freckles6 246 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 68,5BAY

Seven X Streak7 217 Schertle, Isabel 10683 25222 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isle Be Remebered1 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 5BAY

Ima Zippo Star2 16 Späth, Karsten 25838 31495 4BAWÜ

Freckles Flashlight3 187 Moloney, Lisa 25983 23706 3BAY

Kings Equalizer Jane4 117 März, Michael 27327 33062 2BAY

Mr  Rietta Dakota5 129 Hansen, Melanie 29656 30613 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 228 Lang, Andrea 27122 22054 5 68,5BAY

Freckles Flashlight2 187 Moloney, Lisa 25983 23706 4 68BAY

Midnight Karat Jac3 152 Ruthardt, Diana 2995 18729 3 56,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 25 Vogt, Evi 31402 33213 5BAY

Invitation Lady Krymsun2 232 Hanke, Veronika 25905 34381 4BAY

Nasty Freckles Dream3 2 Rudorf, Josephine 30416 32255 3BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 214 Schertle, Isabel 10683 27041 6 83,5XBAWÜ

Ima Zippo Star2 16 Späth, Karsten 25838 31495 5 82,5BAWÜ

Midnight Karat Jac3 152 Ruthardt, Diana 2995 18729 4 76,5BAWÜ

Mr  Rietta Dakota4 129 Hansen, Melanie 29656 30613 3 76BAY

Candybella Whiz5 185 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 2 75,5BAY

Spookys Curly6 33 Lamberts, Sabine 29789 34163 1 74,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 5 73,5BAY

Little Texas John2 102 Happes, Sina 29060 20533 4 73BAY

Jet Leos Milky Way3 99 Kahle, Alina 29843 31272 3 72,5BAWÜ

BAY

Oro Olana4 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 2 71BAY

Lancelot O Lena5 190 Link, Laura 26394 34869 1 70,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jet Leos Milky Way1 99 Kahle, Alina 29843 31272 5 71BAWÜ

BAY

Smartys Pointed Poldi2 181 Künkel, Mara 29676 33946 4 70,5BAY

Bostons Holiday Rock3 208 Klopfer, Laura 29854 30890 3 69BAY

Zippo Red Revolution4 63 Stempfel, Lina 32266 31750 2 65,5BAY

Peponita and Onyx5 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 194 Westermayer, Lena 31823 23473 5 70,5BAY

RS Robustos Olena2 141 Roos, Jessica 31822 32546 4 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Us To Fast For You1 105 König-Darberger, Katrin 35812 36601 7 68,5BAY

JP Shine For Sure2 35 Strolz, Isolde 31248 32916 6 67BAY

JP Asterix Whiz3 43 Lutz, Ferdinand 32502 34404 5 66,5BAY

Shady Step4 206 Kuttenreich, Harald 27465 28167 4 65BAY

Steppin Chic Boon5 30 Doll, Marion 31367 33096 3 64,5BAY

Glory Power Chex5 91 Seibold, Carina 25616 24564 3 64,5XBAY

L.A. Colonel Dry Doc7 223 Rieder, Barbara 27969 29551 1 64BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke HKM1. 

Roman Bauer Verlag2. 

Josera Mash3. 

Steppin Chic Boon1 30 Doll, Marion 31367 33096 12 71,5BAY

Dynadark Hot Lover2 49 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 11 71BAY

Fence The Line2 177 Stach, Silke 10903 34982 11 71BAY

Senorita Coolina4 153 Scholz, Michaela 31874 28757 9 70,5BAY

Poco Zip Savanna4 163 Hitzler, Christina 27552 30128 9 70,5BAY

Whizz Key4 234 Freund, Tanja 30432 36491 9 70,5BAY

Wild Tec Jac7 75 Hetzner, Lena 33777 30920 6 70BAY

SQ Sweet Classic Mary8 233 Freund, Tanja 30432 26281 5 69,5BAY

Joker9 42 Strauß, Torsten 27645 28282 4 68,5BAY

L.A. Colonel Dry Doc9 223 Rieder, Barbara 27969 29551 4 68,5BAY

Lillys Big Time11 74 Arnold, Daniela 22667 27348 2 67,5XBAY

Joker12 51 Pösl, Caroline 32342 33271 1 67BAY

Seven X Streak12 197 Stegmaier, Cara 31210 25222 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky1 66 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 5 81,5BAY

Steppin Chic Boon2 30 Doll, Marion 31367 33096 4 75BAY

Kelldoesitwell3 19 Bigus, Clarissa 30934 36550 3 73BAY

Poco Zip Savanna4 163 Hitzler, Christina 27552 30128 2 72BAY

Senorita Coolina5 153 Scholz, Michaela 31874 28757 1 71BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Hamilton Halter sponsored by 
Josef Festl

1. 

Buckle DK Horse On2. 

Buch Bauer Verlag3. 

L.A. Colonel Dry Doc1 223 Rieder, Barbara 27969 29551 11 72,5BAY

Poco Zip Savanna2 163 Hitzler, Christina 27552 30128 10 72BAY

SQ Tinys Special Bell3 167 Frey, Marie 33659 34953 9 71BAY

CS Elites Shy Girl4 36 Strolz, Isolde 31248 24539 8 70,5XBAY

BMS Chic N Tari4 114 Entrup, Stefanie 22988 28130 8 70,5XBAY

Wild Tec Jac6 75 Hetzner, Lena 33777 30920 6 70BAY

Pablo6 90 Gratzl, Bettina 23091 35265 6 70BAY

Fence The Line8 177 Stach, Silke 10903 34982 4 69,5BAY

One Spook N Card8 212 Schuster, Julia 31088 26729 4 69,5BAWÜ

Charming Smart Smoky10 1 Seng, Sandra 28495 31943 2 68XBAY

JP Asterix Whiz11 43 Lutz, Ferdinand 32502 34404 1 67,5BAY

Lillys Big Time11 74 Arnold, Daniela 22667 27348 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooks Hasty Snail1 220 Vesic, Patrick 33308 35255 11 83,5BAY

Wild Tec Jac2 75 Hetzner, Lena 33777 30920 10 82BAY

JP Asterix Whiz3 43 Lutz, Ferdinand 32502 34404 9 79BAY

Us To Fast For You4 105 König-Darberger, Katrin 35812 36601 8 78BAY

BMS Chic N Tari5 114 Entrup, Stefanie 22988 28130 7 77,5XBAY

Poco Zip Savanna6 163 Hitzler, Christina 27552 30128 6 77BAY

Moreno 707 125 Günzinger, Julia 32095 34436 5 76BAY

Senorita Coolina8 153 Scholz, Michaela 31874 28757 4 75BAY

CS Elites Shy Girl9 36 Strolz, Isolde 31248 24539 3 74,5XBAY

Steppin Chic Boon10 30 Doll, Marion 31367 33096 2 72,5BAY

Lillys Big Time11 74 Arnold, Daniela 22667 27348 1 72XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dynadark Hot Lover1 49 Gastorfer, Kathrin 31546 35584 7BAY

Spooks Hasty Snail2 220 Vesic, Patrick 33308 35255 6BAY

JS Krymsun Glow3 65 Strasser, Maria 23724 35077 5BAY

Poco Zip Savanna4 163 Hitzler, Christina 27552 30128 4BAY

Moreno 705 125 Günzinger, Julia 32095 34436 3BAY

BMS Chic N Tari6 114 Entrup, Stefanie 22988 28130 2XBAY

L.A. Colonel Dry Doc7 223 Rieder, Barbara 27969 29551 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spell Check1 203 Brosi, Corinna 28873 90009 4 69,5BAY

Roosters Revolution2 142 Dürschmidt, Anna Marie 33551 36712 3 66BAY

Electric Shiver3 112 Munz, Tinke-Sofia 33629 90008 2 59,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 194 Westermayer, Lena 31823 23473 5 72,5BAY

MR SGR Peppy2 202 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 4 71BAY

Cute Twin Face3 229 Lang, Emilia 30559 33810 3 70,5BAY

Splashed Gipsy Girl4 182 Künkel, Nina 29677 35329 2 66,5BAY

RS Robustos Olena5 141 Roos, Jessica 31822 32546 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buch 100 Übungen für Westernreiter v. 
Buffalo Verlag

1. 

Budhas Little Jac1 194 Westermayer, Lena 31823 23473 5 72BAY

Milena belle2 23 von Ramm, Jessika 31386 34305 4 71,5BAY

Pines Faja3 34 Sonntag, Sophie 31574 33341 3 68,5BAY

RS Robustos Olena4 141 Roos, Jessica 31822 32546 2 68BAWÜ

MR SGR Peppy4 202 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 2 68BAY

Cute Twin Face4 229 Lang, Emilia 30559 33810 2 68BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding 20 EUR 
Gutschein

1. 

Milena belle1 23 von Ramm, Jessika 31386 34305 5 84,5BAY

Budhas Little Jac2 194 Westermayer, Lena 31823 23473 4 81BAY

RS Robustos Olena3 141 Roos, Jessica 31822 32546 3 79BAWÜ

Pines Faja4 34 Sonntag, Sophie 31574 33341 2 76,5BAY

Cute Twin Face5 229 Lang, Emilia 30559 33810 1 74BAY

Montag, 20. August 2018 Seite 47 von 83



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milena belle1 23 von Ramm, Jessika 31386 34305 5BAY

RS Robustos Olena2 141 Roos, Jessica 31822 32546 4BAWÜ

MR SGR Peppy3 202 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 3BAY

PG Jo N Dry4 255 Kaltenbrunn, Lucas 33315 25041 2BAY

Roosters Revolution5 142 Dürschmidt, Anna Marie 33551 36712 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding 15 EUR 
Gutschein

1. 

Topc Golden Kathy1 130 Schmid, Gerd 35366 36303 5 69BAY

Valentine Trip2 72 Huber, Michaela 31545 36186 4 68,5BAY

FB Nitas Dun It3 209 Taxis, Johannes 35734 35590 3 67,5BAY

Ruf It Or Leave It4 251 Schäferling, Lothar 18298 35754 2 67BAY

One Spook N Card5 211 Schütze, Larissa 32470 26729 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

She Got The Blues1 68 Schiebler, Saskia 32540 35613 4 75BAY

Pintas Lady Dreamer2 4 Grolman, Kerstin 35155 30842 3 74BAY

Peppers Little Step3 128 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 2 68,5BAY

Kings Night Power4 71 Huber, Michaela 31545 33440 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gamaschen von Equiva1. 

Semi Cool On Dad1 57 Prinz, Alexandra 33625 31270 7 70BAY

Theresa Sweet Joke2 124 Koschel, Gabi 32146 34169 6 69,5BAY

King P of Hollywood3 9 Pötzinger-Lix, Susanne 31717 33554 5 68BAY

Spookn Spike3 77 Demharter, Julia 31276 36320 5 68BAY

Charming Smart Smoky5 61 Endres, Martin 35770 31943 3 67,5XBAY

A Gun Surprise5 88 Hetzner, Lisa 35175 30722 3 67,5XBAY

Bombastic Melody7 82 Moosbrugger, Gabi 33654 33874 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding Halfter1. 

She Got The Blues1 68 Schiebler, Saskia 32540 35613 6 71BAY

A Gun Surprise2 88 Hetzner, Lisa 35175 30722 5 70XBAY

Charming Smart Smoky3 61 Endres, Martin 35770 31943 4 67XBAY

Bombastic Melody3 82 Moosbrugger, Gabi 33654 33874 4 67BAY

Pintas Lady Dreamer5 4 Grolman, Kerstin 35155 30842 2 64,5BAY

Valentine Trip6 72 Huber, Michaela 31545 36186 1 62,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Gun Surprise1 88 Hetzner, Lisa 35175 30722 6 79XBAY

She Got The Blues2 68 Schiebler, Saskia 32540 35613 5 78BAY

Semi Cool On Dad3 57 Prinz, Alexandra 33625 31270 4 75,5BAY

Pintas Lady Dreamer4 4 Grolman, Kerstin 35155 30842 3 75BAY

Dun It Invitational5 183 Ober, Theresia 23600 30708 2 74XBAY

Peppers Little Step6 128 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 1 73,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein fun & fancy showdress1. 

Peaty1 170 Alija, Fatima 30517 31947 5BAY

Peppers Little Step2 128 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 4BAY

Spookn Spike3 77 Demharter, Julia 31276 36320 3BAY

She Got The Blues4 68 Schiebler, Saskia 32540 35613 2BAY

Semi Cool On Dad5 57 Prinz, Alexandra 33625 31270 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 195 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 5 71BAY

One Spook N Card2 211 Schütze, Larissa 32470 26729 4 70,5BAWÜ

Seven X Streak3 213 Schütze, Larissa 32470 25222 3 70BAWÜ

Buckaroo Dundee4 37 Strolz, Aileen 34004 27975 2 68,5XBAY

Gismo4 73 Schramke, Lisa 34779 26796 2 68,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mattesdecke von Alex Mundorff1. 

Buch Trail Training von Buffalo VerlagBuch 
Trail Training von Buffalo Verlag

2. 

Leckerlis JR Farm3. 

Seven X Streak1 210 Schulz, Marie 32235 25222 5 70,5BAWÜ

Buckaroo Dundee2 37 Strolz, Aileen 34004 27975 4 67,5XBAY

Semi Cool On Dad2 59 Prinz, Julietta 34014 31270 4 67,5BAY

One Spook N Card4 211 Schütze, Larissa 32470 26729 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Putzkasten der Firma EquiCrown1. 

Ima Zippo Star1 17 Späth, Lara Katharina 31385 31495 5 80,5BAWÜ

BAY

Gismo2 73 Schramke, Lisa 34779 26796 4 79,5BAY

KD Custom Moneymaker3 195 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 3 79BAY

Semi Cool On Dad4 59 Prinz, Julietta 34014 31270 2 78,5BAY

Buckaroo Dundee5 37 Strolz, Aileen 34004 27975 1 74,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein fun & fancy showdress1. 

KD Custom Moneymaker1 195 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 5BAY

Ima Zippo Star2 17 Späth, Lara Katharina 31385 31495 4BAWÜ

BAY

Semi Cool On Dad3 59 Prinz, Julietta 34014 31270 3BAY

Buckaroo Dundee4 37 Strolz, Aileen 34004 27975 2XBAY

Go on a Joyride5 131 Schmid, Lena 35365 90003 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Lopin Louie1 171 Dostal, Cathrin 16901 32108 5XDBAY

PO Cherokee Bunny2 219 Stemmler, Martina 17781 30494 4XBAY

Ever Green PD3 54 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 3XDBAY

TFR Glamorous Wisely4 56 Klugmann, Jennifer 23913 30506 2XDBAY

HQ Onlys Commander5 143 von Rochow, Linda 22345 32161 1XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunits Finest Stop1 240 Schnell, Susanne 12608 33017 9 73DBAY

Lil Bubble Gun2 53 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 8 71,5DBAY

Candybella Whiz3 184 Pütz, Marcel 23292 24528 7 70,5BAY

SPS Sugarbaboon3 249 Niedermayr, Franzisca 25361 35685 7 70,5DBAY

CS Sliding Nugget5 101 Christ, Thomas 12159 28142 5 70XDBAY

BMS Spooks Chex5 205 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 5 70XBAY

Last One Commander7 145 Braun, Barbara 23751 35101 3 69,5BAY

Snip Poco King7 173 Posch, Thomas 2366 21657 3 69,5ATBAY

BMS Chic N Tari9 115 Degenhardt, Lena 23090 28130 1 69XBAY

Custom Vintage9 192 Bogensperger, Harald 8160 33945 1 69BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 42

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 101 Christ, Thomas 12159 28142 14 75XDBAY

Smart Cayenne Pepper2 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 13 74,5DBAY

Dunits Finest Stop3 240 Schnell, Susanne 12608 33017 12 73,5DBAY

Epitome Marry Ann4 52 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 11 72,5DBAY

OW Reds Maximus4 132 Guggenmos, Milena 27341 27967 11 72,5XBAY

JP Shine For Sure6 39 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 9 72BAY

L.A. Colonel Dry Doc6 224 Paulweber, Christoph 20186 29551 9 72ATBAY

Freckles Dance Orima6 271 Stettner, Kathrin 30138 31402 9 72BAY

Power Pan9 8 Reutter, Bianca 28053 28855 6 71,5BAY

Coeurs Edition9 67 Rothach, Lisa 22064 30768 6 71,5XDBAY

Freckles Flashlight9 187 Moloney, Lisa 25983 23706 6 71,5BAY

Mega Scotch Rocker12 3 Tröger, Charlotte 25168 29353 3 71XBAWÜ

BAY

BMS Chic N Tari12 115 Degenhardt, Lena 23090 28130 3 71XBAY

Kings V Power Maxx12 116 Zech, Stefanie 14522 23733 3 71XBAY

Dreams Heydoochex12 196 Heinz, Hanna 25874 30438 3 71XBAY

Solano Doc Freckles12 241 Brandl, Ramona 28176 34410 3 71BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 7 71DBAY

Kings V Power Maxx2 116 Zech, Stefanie 14522 23733 6 70XBAY

Smart Rolene Boss3 144 von Rochow, Linda 22345 26962 5 69,5XDBAY

CS Sliding Nugget4 101 Christ, Thomas 12159 28142 4 69XDBAY

Double Jac Cody5 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 3 68XDBAY

One Spook N Card6 216 Schertle, Isabel 10683 26729 2 66,5BAWÜ

CS Elites Shy Girl7 40 Paulweber, Christoph 20186 24539 1 65XATBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 38

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sandro1 5 Fischer, Monika 24150 24007 13 74,5DBAY

Smart Cayenne Pepper2 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 12 74DBAY

Senorita Coolina3 157 Wenzel, Suzanne 5522 28757 11 73,5BAY

Double Jac Cody4 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 10 73XDBAY

Isle Be Remebered4 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 10 73BAY

CS Sliding Nugget6 101 Christ, Thomas 12159 28142 8 72,5XDBAY

Freckles Flashlight7 187 Moloney, Lisa 25983 23706 7 72BAY

Dreams Heydoochex7 196 Heinz, Hanna 25874 30438 7 72XBAY

Oh Yeah Lena9 136 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 5 71,5BAY

L.A. Colonel Dry Doc9 225 Obermaier, Eva-Maria 25064 29551 5 71,5BAY

OW Reds Maximus11 132 Guggenmos, Milena 27341 27967 3 71XBAY

Badgers Son Freckles12 246 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 70,5BAY

Spat King Delmaso13 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 1 69,5DBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isle Be Remebered1 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 7BAY

Brunettes Only2 236 Gallitzendörfer, Angelika 2976 34462 6BAWÜ

Myster Dress Code3 85 Pietsch, Laura 22796 29542 5BAY

Epitome Marry Ann4 52 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4DBAY

Freckles Flashlight4 187 Moloney, Lisa 25983 23706 4BAY

Double Jac Cody5 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 3XDBAY

Ima Zippo Star7 16 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 71DBAY

Snip Poco King2 173 Posch, Thomas 2366 21657 5 70,5ATBAY

Spat King Delmaso3 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 4 70DBAY

Myster Dress Code3 85 Pietsch, Laura 22796 29542 4 70BAY

Oh Yeah Lena5 136 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 2 69,5BAY

OW Reds Maximus6 132 Guggenmos, Milena 27341 27967 1 68,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Savvy Spiderlady1 161 Schneider, Celina 24049 33916 5XBAWÜ

Invitation Lady Krymsun2 232 Hanke, Veronika 25905 34381 4BAY

Gina3 207 Friedl, Steffi 30926 32458 3DBAY

Senorita Coolina4 157 Wenzel, Suzanne 5522 28757 2BAY

Nasty Freckles Dream5 2 Rudorf, Josephine 30416 32255 1BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Cayenne Pepper1 172 Dostal, Cathrin 16901 20744 9 87DBAY

Spat King Delmaso2 24 Kleist, Vanessa 25406 27662 8 85,5DBAY

Double Jac Cody3 160 Zehetmeier, Viktoria 14454 29938 7 85XDBAY

Big Beckwiths Time4 214 Schertle, Isabel 10683 27041 6 84,5XBAWÜ

Smart Rolene Boss5 144 von Rochow, Linda 22345 26962 5 84XDBAY

Candybella Whiz6 185 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 4 83,5BAY

Power Pan7 7 Lack, Katharina 23248 28855 3 83BAY

RD Lilly Chex8 78 Spindler, Julia 27881 29947 2 82,5BAY

Senorita Coolina9 157 Wenzel, Suzanne 5522 28757 1 81,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 176 Stach, Maya 33222 34982 6 70,5BAY

CS Elite Simply Red2 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 5 70DBAY

Oro Olana3 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 68,5BAY

Kaliz Golden Licence4 111 Munz, Annalena 33360 35242 3 68BAY

CS Sliding Nugget5 45 Zierhofer, Verena 26640 28142 2 67,5XDBAY

Little Texas John6 102 Happes, Sina 29060 20533 1 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 243 Löschner, Isabel 27127 23753 7 74XDBAY

CS Elite Simply Red2 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 6 73DBAY

Jet Leos Milky Way3 99 Kahle, Alina 29843 31272 5 71BAWÜ

BAY

Cielos Doc Holiday4 104 Angerer, Isabelle 30799 31648 4 70,5BAY

TNT Peppy`s Spirit4 106 Adam, Chiara 28049 30604 4 70,5DBAY

Oro Olana4 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 70,5BAY

Little Texas John7 102 Happes, Sina 29060 20533 1 70BAY

Kaliz Golden Licence7 111 Munz, Annalena 33360 35242 1 70BAY

Peponita and Onyx7 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 1 70BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fence The Line1 176 Stach, Maya 33222 34982 6 70BAY

TNT Peppy`s Spirit2 106 Adam, Chiara 28049 30604 5 68,5DBAY

Diamante Dun It2 247 Weber, Hannah 31080 32623 5 68,5DBAY

CS Elite Simply Red4 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 3 68DBAY

Little Texas John5 102 Happes, Sina 29060 20533 2 65BAY

Oro Olana6 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 1 64BAY

Montag, 20. August 2018 Seite 70 von 83



EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sissy1 32 Gabler, Svenja 29657 30609 4 82BAY

Smartys Pointed Poldi2 181 Künkel, Mara 29676 33946 3 74BAY

Go on a Joyride3 149 Weber, Julia 28287 90003 2 67,5BAY

RLP
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 243 Löschner, Isabel 27127 23753 7 75XDBAY

TNT Peppy`s Spirit2 106 Adam, Chiara 28049 30604 6 73DBAY

Peponita and Onyx3 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 5 71,5BAY

Jet Leos Milky Way4 99 Kahle, Alina 29843 31272 4 71BAWÜ

BAY

Bostons Holiday Rock5 208 Klopfer, Laura 29854 30890 3 70,5BAY

JP Kings Maiden6 113 Munz, Annalena 33360 28119 2 69,5XBAY

Smart Cayenne Pepper7 62 Stempfel, Lina 32266 20744 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 106 Adam, Chiara 28049 30604 7 87,5DBAY

CS Elites Just Fun2 243 Löschner, Isabel 27127 23753 6 85,5XDBAY

CS Elite Simply Red3 46 Zierhofer, Verena 26640 23752 5 85DBAY

Peponita and Onyx4 178 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 4 79,5BAY

Charmers Nite5 253 Niedermayr, Celina 27750 29646 3 79DBAY

TopGun King Delmaso6 165 Hitzler, Verena 28868 33112 2 77BAY

Bostons Holiday Rock7 208 Klopfer, Laura 29854 30890 1 75,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Poco Zip Savanna1 166 Hitzler, Verena 28868 30128 6BAY

Flashy Designed2 159 Schürmann, Cristina 28576 35592 5XBAY

Lancelot O Lena3 190 Link, Laura 26394 34869 4BAWÜ

Freckles Flashlight4 188 Moloney, Fiona 27404 23706 3BAY

Charmers Nite5 253 Niedermayr, Celina 27750 29646 2DBAY

Go on a Joyride6 149 Weber, Julia 28287 90003 1BAY

RLP
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 106 Adam, Chiara 28049 30604 5 70DBAY

UT Jinges Cherita2 258 Niedermayr, Celina 27750 22054 4 69DBAY

Oro Olana3 221 Holzer, Elisabeth 31863 33756 3 65,5BAY

Freckles Flashlight4 188 Moloney, Fiona 27404 23706 2 62BAY

Go on a Joyride5 149 Weber, Julia 28287 90003 1 60,5BAY

RLP
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 44 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 69,5ATBAY

First Whiz For Me2 147 Braun, Barbara 23751 36809 4 69BAY

Roosters Revolution3 231 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 36712 3 68,5DBAY

PK Shesa Chicy Gun4 55 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 36714 2 67,5DBAY

Spookys Curly5 33 Lamberts, Sabine 29789 34163 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun It Invitational1 169 Zehetmeier, Viktoria 14454 30708 7 72,5XDBAY

JP Asterix Whiz2 44 Paulweber, Christoph 20186 34404 6 72ATBAY

Roosters Revolution2 231 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 36712 6 72DBAY

TNT Peppys Best4 98 Hartmann, Nadine 15239 30499 4 71,5XBAY

PO Cherokee Bunny4 219 Stemmler, Martina 17781 30494 4 71,5XBAY

Spookys Curly6 33 Lamberts, Sabine 29789 34163 2 71BAY

First Whiz For Me7 147 Braun, Barbara 23751 36809 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Riff Raff1 38 Obermaier, Eva-Maria 25064 36198 6 73XBAY

A Gun Surprise2 20 Bickert, Nadine 29583 30722 5 71,5XDBAY

HQ Onlys Commander3 143 von Rochow, Linda 22345 32161 4 69,5XDBAY

PO Cherokee Bunny3 219 Stemmler, Martina 17781 30494 4 69,5XBAY

Snickelfritz D Peppy5 96 Christ, Thomas 12159 34973 2 68,5XDBAY

Kaliz Golden Metallica6 189 Hoetter, Verena 30002 33109 1 64XDBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PO Cherokee Bunny1 219 Stemmler, Martina 17781 30494 4 68XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 40 Jahre EWU Trail LK 1-4A Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Hamilton Halfter gesponsert von 
Josef Ferstl

1. 

Isle Be Remebered1 226 Wilhelm-Girsig, Indra 30853 32400 74,5BAY

L.A. Colonel Dry Doc2 223 Rieder, Barbara 27969 29551 74BAY

Senorita Coolina3 157 Wenzel, Suzanne 5522 28757 72,5BAY

Cherry Barbell4 69 Benzing, Elisabeth 26417 33338 70DBAY

Arien5 227 Büchner, Birgit 17255 90004 69BAY

Lucky6 25 Vogt, Evi 31402 33213 65,5BAY

Fence The Line7 177 Stach, Silke 10903 34982 65BAY

JS Krymsun Glow8 65 Strasser, Maria 23724 35077 59BAY

Goral Hires9 80 Drasch, Susanne 29232 34160 50BAY

SQ Tinys Special Bell9 167 Frey, Marie 33659 34953 50BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 40 Jahre EWU Trail LK 1-4B Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Hamilton Halfter gesponsert von 
Josef Ferstl

1. 

Milena belle1 23 von Ramm, Jessika 31386 34305 73,5BAY

Gismo2 73 Schramke, Lisa 34779 26796 72BAY

Charmers Nite3 253 Niedermayr, Celina 27750 29646 68,5DBAY

Splashed Gipsy Girl4 182 Künkel, Nina 29677 35329 67BAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aktiv Mineral Futter von Fa. Migocki1. 

Cherokee Cool Rainman1 31 Hummel, Christine 2197 33776 5 62,5BAY

First Whiz For Me2 147 Braun, Barbara 23751 36809 4 61BAY

TNT Peppys Best3 98 Hartmann, Nadine 15239 30499 3 58,5XBAY
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EWU-Turnier: B Thierhaupten

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Asterix Whiz1 44 Paulweber, Christoph 20186 34404 5 73ATBAY

First Whiz For Me2 147 Braun, Barbara 23751 36809 4 70,5BAY

PK Shesa Chicy Gun3 55 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 36714 3 70DBAY
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